広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２２年３月２５日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

役員の人事異動について

当社（社長：大田 勝幸）の役員の人事異動につきまして、２月２５日に発表した役員の委嘱業

務を下記のとおり変更しますので、お知らせいたします。

記

日付 氏名 現 新

4月 1日 井上 啓太郎

常務執行役員

リソーシズ＆パワーカンパニー・

プレジデント

副社長執行役員

社長補佐（販売企画部・リテールサポート部・

広域販売部・産業エネルギー部・

新規事業デザイン部・ＥＶ事業推進部・

リソーシズ＆パワーカンパニー・支店）

ＥＶ事業推進部 管掌※１

4月 1日 西川 慎二

常務執行役員

販売企画部・リテールサポート部・

広域販売部・産業エネルギー部・支店

管掌

常務執行役員

販売企画部・リテールサポート部・

広域販売部・産業エネルギー部・

新規事業デザイン部・支店 管掌※２

※１：委嘱業務から新規事業デザイン部管掌を除く

※２：委嘱業務に新規事業デザイン部管掌を追加

以  上